cipaflet ; & propter hoc pluries adjornata fuiflet

Rhedonis cum fuis adherentibus , nec tarnen ali-

quatenus comparuiflet ; & ob hoc condempnata

fuiflet fentencialiter ranquam torcionalis cum fuis

adherentibus ; & ad ip am perfonalirer adjor-

nandam , fi perfonaliter apprehend! poflet , Ma-

gifter Guillelmus Mintier Procurator & Johannes

Cecillon Serviens generalis didi Ducis , nonnulli-

que armigeri ipfius in eorum comitiva delegati

eflent Lambaliam , non valentes earn apprehende-

re, fuper gradibus cujufdam crucis ipfius yiU

le Lambalie fiantes , ibidemque ut moris eft

adjornamenta pretada executioni demandantes

certum terminum comprehendi Redonis prefigen*

do : ftatim & illico Henricus Almain & quamplu-

res alii fervitores Comitifle armati , de caftro Lam-

balie in quo tunc erat dida Comitifla , exierunt ,

& ad gentes Ducis venerunt , & ipfos poft plura

colloquia inter eos hinc inde habita , atrociter

verberaverunt & inhumaniter vulneraverunt , ac

virgam Regalem Ducis, in qua erant depida ar-

motum fuorum interfignia , iregerunt , & fub fuis

pedibus in . loco lutofo projecerunt & calcaverunt.

Et propter hoc Dux , ut fuum judicatum perdu-

ceretur ad effedum , voluit tunc contra ipfos re-

belles manu militari procederé , & ut fuper hoc

plenius procederet , fuos Prelatos & Barones man-

davit ad fe apud Maleftretum venire , ipfifque ap-

plicatis predidas torciones & rebelliones notifica

re fecit , ipfos requirens fub debitis eorum jura-

mentis quatinus ipium juvarent adexecucioni man-

dandum fuum predidum judicatum , & ad com-

pellendum Comitiflam & ¡iios adhérentes ad obe-

diendum & emendam condignam faciendam. Qui

quidem Prelati & Barones fupplicaverunt eidem

Duci quod ipfe permitçeret quod aJLqui eorum
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irent notifficatum dida malefic/a eidem Comitifle

& ad requirendum eam ut de iis emendam face-

Tet ; ulterius ve-ro promiferunt quod facerent tan-

tum erga îpfara ComitiiTam quod haberent ab ipfa

emendam honorabilem &proficuam; juraverunt-

que quod in caiu quod Comitifla fuper his non

fccquiefceret , ipfum de cetero juvarent contra

earn. Cui quidem peticioni Dux acquievit. Et

tune nobiles Barones Domini Vicecomes de Ro

han, Johannes Dominus de Rupeforti & de Rieux,

& Dominus de Maleftrido , ex parte Prelatorum

& Baronum ad ComitiiTam accefferunt & fecum

detulerunt unam minutam per eos fadam ut ipfam

Corrtitiffa ratam haberet. Cui quidem minute Co

mitiiTa confentire noluit , imo aliam alteri diflîmi-

lem & Duci nocivam feribere fecit , eamque ad

Ducem in vilîa de Ploermel mifit cum Гио Confi

lio in comitiva didorum Prelatorum & Baronum ;

que quidem non fuit admifla. Poftmodum vero

Prelati , Barones & Confiliarii Ducis & Comitifle

aliam minutam fecerunt & unanimiter approbave-

runt ; que cum fuiflet oftenfa Comitifle, refpon-^

dit quod nunquam eam paflaret in ea forma j &

iterate fecit aliam minutam deteriorem , amotis

quam plurimis claufulis illius fecunde miuute ,

quam Duci per unum parvum Clericum tranfmi-

nt , Efferens quod nullo modo paflaret aliam prê

ter illaril. Quod cum Dux, Prelati & Barones vi-

diffent , fupra modum fuerunt irati. Tune eciam

Dommüs Johannes Harpedaine germanus Comi

tifle , qui apud Ploermel die precedenti applicüe-

rat , dixit Duci, Prelatis ac Baronibus quod bene

tognofcebat eos qui ipfam in tali opinione tene-

bant , & quod ipfemet libenter ad ipfam accede-

ret , & minutam ex utraque parte approbatam

paflare faceret ; & frangeret capita illorum qui ip

fam fie confulebant ; hiifque didis , didus Harpe

daine ad Comitiflam perrexit , qui tarnen quod

promiferat non adimplevit , imo ad Ducem rediit

& fecum detulit unam litteram figillo Comitifle fí-»

gillatam , totaliter contrariara minute approbate.

Unde tunc Dux , Prelati , & Barones , le fie tan-»

tis vicibus illufos videntes , obftupuerunt , dicen-

tes quod ipfa erat fuperba'Sí intradabilis mulier ,

ac maliciis & vulpinofis cavillacionibus plena pluf-

cjuam progenior fuus tempore quo vivebat efle

íolebat.

Comitifla vero fümptodampnofo confilio , fuum

malum propofitum continuavit. Quod Dux in-

tuens , intrinfecus ira commotus , aliquos de fuis

fie allocutus eft : Comitifla nos & juridicchnem nof-

tram contemnere valde nititur &fine слиfa , quoi mul~

tum ftbi debet imputar: , cum fit noßra fubdita , pro ut

& imputantur Deo mediante , brevi intervalle , cum

de injuriis per fe nobis illatis vindiäam aeeipiemus. Et

ifta verba perduxit poftea Dux ad effedum per fe

& affidatos fuos. Nam cum Dux effet in Francia ,

& injurie quas ipfi dida ComitiiTa intulerat, Regi

ne Anglie matri ejufdem Ducis nunciate fuhTent ,

ipfa Anglie Regina taanfmifit Edmundum Corai-

tem de Kent Admiraldum Anglie cum nobili comi

tiva armatorum ad infulam de Brehat. Qui quidem

Comes caftrum illius infule ad terram profterni Ьс

totaliter demoliri fecit , illamque infulam comburi-

& devaftari , & ab omnibus domefticis fuis viduari

fecit, caftraque de Rupe-Deriani & de Caftrolini